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Przeżywamy dziś Niedzielę Dobrego Pasterza, która rozpoczyna kwartalne dni modlitw o
powołania do służby w Kościele. Potrzebujemy wciąż nowych ludzi, którzy tak jak Chrystus –
Dobry  Pasterz  podejmą  w  Kościele  ofiarną  służbę  głoszenia  słowa  i  sprawowania
sakramentów. Dziękujemy klerykowi Jakubowi z Gdańskiego Seminarium Duchownego
za wygłoszone do nas słowo w formie osobistego świadectwa.

W najbliższy  wtorek o godz.  18.00 młodzież  z  naszej  parafii  przyjmie Sakrament
Bierzmowania. Szafarzem sakramentu będzie biskup Wiesław Szlachetka. Spowiedź dla
kandydatów do bierzmowania, rodziców i świadków w poniedziałek o godz. 19.00. Obejmijmy
modlitwą  wspólnotową  i  osobistą  naszą  młodzież,  aby  mężnie  wyznawała  wiarę  i
postępowała według jej zasad. 

W dni powszednie celebrujemy nabożeństwa majowe ku czci Maryi po wieczornej Mszy
św. i w Niedzielę o godz. 18.30. Zachęcamy do udziału w tym modlitewnym uwielbieniu
Matki Bożej.

W piątek, 13 maja obchodzimy wspomnienie Matki Bożej Fatimskiej.  Po wieczornej
Mszy św. odmówimy również różaniec w intencji pokoju na świecie. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy.

Gospodynie z Ukrainy za tydzień przy naszym kościele po Mszach św. rozprowadzać
będą własnoręcznie ulepione pierogi - dostępne za dobrowolną ofiarę. Całkowity dochód
z akcji charytatywnej zostanie przeznaczony na pomoc uchodźcom z Ukrainy. 

Informujemy,  że  Rocznica  Pierwszej  Komunii  Świętej  dzieci,  które  przystąpiły  do
sakramentu  przed  rokiem  zaplanowana  jest  na  5  czerwca  o  godz.  11.30.  Spotkanie
organizacyjne dla rodziców odbędzie się 18 maja o godz. 19.00 w kościele.

Przy wejściu do zakrystii  dostępna jest prasa katolicka, do nabycia: „Gość Niedzielny” i
„Mały Gość Niedzielny”. 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii składane w kościele i
przekazywane  na  konto  parafialne  oraz  za  wszelką  życzliwość  i  wsparcie,  których
doświadczamy.  Dziękujemy  również  za  pomoc  w  demontażu  symbolicznego  Grobu
Pańskiego i za sobotnie sprzątnie naszej świątyni. 

Solenizantom i  jubilatom  tego  tygodnia  życzymy  obfitości  łask  Bożych  i  opieki  Matki
Najświętszej na każdy dzień. Życzymy wszystkim błogosławionej Niedzieli!


